РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  22 июля  2024 года
№  36
О внесении изменения в Решение Совета Палехского городского поселения от 29 мая 2024 года  N 23 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского городского поселения на 2024 год»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского городского поселения от 29 мая 2024 года  N 23 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского городского поселения на 2024 год» следующее изменение:

-   раздел «Недвижимое имущество» таблицы приложения дополнить строкой № 2:

	2.
	 Нежилое здание  с земельным участком
	Ивановская область, Палехский район,
 п. Палех, ул. Мичурина д.33
	 Нежилое  здание, общая площадь 28,5 кв.м.,  кадастровый номер 37:11:040130:277

	Не используется

	Земельный участок  площадью 520 кв.м, кадастровый

№  37:11:040130:61
	Кадастровая стоимость  66440,4руб.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
 Глава Палехского

 городского поселения :                                                                                    А.В. Данилов